JUNTA INTERMUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE ZACATECAS

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Administrativa

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE JULIO DE 2022

Eg_;resos
iaci Subejercicio
Concepto Aprobado Ampllac!onesl Modificado Devengado Pagado ]
(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
JIAPAZ 552,768,686.76 0.00 552,768,686.76 259,844,896.01 253,534,042.23 292,923,790.75
Total del Gasto 552,768,686.76 0.00 552,768,686.76 259,844,896.01 253,534,042.23 292,923,790.75

JUNTA INTERMUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE ZACATECAS

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Administrativa

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE JULIO DE 2022

Eg_;resos
iaci Subejercicio
Concepto Aprobado Amphac,onesl Modificado Devengado Pagado HEEEE
(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Poder Ejecutivo
Poder Legislativo
Poder Judicial
Organos Auténomos

552,768,686.76

0.00

552,768,686.76

259,844,896.01

253,534,042.23

292,923,790.75

Total del Gasto

552,768,686.76

0.00

552,768,686.76

259,844,896.01

253,534,042.23

292,923,790.75




JUNTA INTERMUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE ZACATECAS
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Administrativa
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE JULIO DE 2022

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2

3=(1+2)

4

6=(3-4)

Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales
y No Financieros

Instituciones Publicas de la Seguridad Social

Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras
con Participacion Estatal Mayoritaria

Fideicomisos Empresariales No Financieros con
Participacion Estatal Mayoritaria

Entidades Paraestatales Empresariales Financieras
Monetarias con Participacion Estatal Mayoritaria

Entidades Paraestatales Empresariales Financieras No
Monetarias con Participacion Estatal Mayoritaria

Fideicomisos Financieros Publicos con Participacion
Estatal Mayoritaria

552,768,686.76

0.00

552,768,686.76

259,844,896.01

253,534,042.23

292,923,790.75

Total del Gasto

552,768,686.76

0.00

552,768,686.76

259,844,896.01

253,534,042.23

292,923,790.75




