

**JUNTA INTERMUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE ZACATECAS****Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos****Clasificación Administrativa****DEL 01 DE ENERO AL 31 DE JULIO DE 2022**

Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	
JIAPAZ	552,768,686.76	0.00	552,768,686.76	259,844,896.01	253,534,042.23	292,923,790.75
<b>Total del Gasto</b>	<b>552,768,686.76</b>	<b>0.00</b>	<b>552,768,686.76</b>	<b>259,844,896.01</b>	<b>253,534,042.23</b>	<b>292,923,790.75</b>

**JUNTA INTERMUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE ZACATECAS****Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos****Clasificación Administrativa****DEL 01 DE ENERO AL 31 DE JULIO DE 2022**

Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	
Poder Ejecutivo						
Poder Legislativo						
Poder Judicial						
Órganos Autónomos	552,768,686.76	0.00	552,768,686.76	259,844,896.01	253,534,042.23	292,923,790.75
<b>Total del Gasto</b>	<b>552,768,686.76</b>	<b>0.00</b>	<b>552,768,686.76</b>	<b>259,844,896.01</b>	<b>253,534,042.23</b>	<b>292,923,790.75</b>

**JUNTA INTERMUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE ZACATECAS**

**Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos**

**Clasificación Administrativa**

**DEL 01 DE ENERO AL 31 DE JULIO DE 2022**

Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	
Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No Financieros	552,768,686.76	0.00	552,768,686.76	259,844,896.01	253,534,042.23	292,923,790.75
Instituciones Públicas de la Seguridad Social						
Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras con Participación Estatal Mayoritaria						
Fideicomisos Empresariales No Financieros con Participación Estatal Mayoritaria						
Entidades Paraestatales Empresariales Financieras Monetarias con Participación Estatal Mayoritaria						
Entidades Paraestatales Empresariales Financieras No Monetarias con Participación Estatal Mayoritaria						
Fideicomisos Financieros Públicos con Participación Estatal Mayoritaria						
<b>Total del Gasto</b>	<b>552,768,686.76</b>	<b>0.00</b>	<b>552,768,686.76</b>	<b>259,844,896.01</b>	<b>253,534,042.23</b>	<b>292,923,790.75</b>